
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e

Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Memaliaj

Adresa Rruga Tafil Buzi nr. 7

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail bashkiamemaliaj@gmail.com

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbimi i pastrimit grumbullimit ,transportit te
mbeturinave per qytetin Memaliaj, dhe transportin e mbeturinave ne Fshat Memaliaj,
Lulezim,Toç, Qesarat, Iliras dhe Vasjar (Agjensi e Luftinjes)’’

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42164-01-25-2018

5. Fondi limit 3.245 039 (Tre milion dyqinde e dyzete e pese mije e tridhjete e nenete Leke pa
t.v.sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e kidhjes se
konttratws deri me 31.12.2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2018, ora
10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.02.2018, ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Durim RROSHI




